

Deltahusene ApS

Færgevej 14
3600 Frederikssund
CVR-nr. 37860042

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Dennis Landbo Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Deltahusene ApS
Færgevej 14
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37860042
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Dennis Landbo Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, opføre og udleje fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 113 t.kr. hvilket vurderes af ledelsen som forventet da selskabet stadig er i opstartsfasen.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, det er ledelsens forventning at denne vil blive reetableret af egne resultater. Ejendommene er fuldt udlejet og der forventes deraf overskud for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		667.168	(433)
Af- og nedskrivninger		(404.245)	(99)
Driftsresultat		262.923	(532)
Andre finansielle indtægter		166.446	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(141.623)	(286)
Andre finansielle omkostninger	1	(400.371)	(37)
Årets resultat		(112.625)	(855)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(112.625)	(855)
		(112.625)	(855)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		37.068.398	18.106
Materielle anlægsaktiver	2	37.068.398	18.106
Anlægsaktiver		37.068.398	18.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	380
Andre tilgodehavender		57.830	0
Periodeafgrænsningsposter		46.778	0
Tilgodehavender		104.608	380
Likvide beholdninger		1.010.886	206
Omsætningsaktiver		1.115.494	586
Aktiver		38.183.892	18.692

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(967.712)</u>	<u>(855)</u>
Egenkapital		<u>(917.712)</u>	<u>(805)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>29.353.662</u>	<u>12.753</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>29.353.662</u>	<u>12.753</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	298.600	295
Bankgæld		26.296	5.015
Deposita		669.000	219
Modtagne forudbetalinger fra kunder		212.167	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.128.358	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.380.245	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7
Anden gæld		<u>33.276</u>	<u>1.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.747.942</u>	<u>6.744</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.101.604</u>	<u>19.497</u>
Passiver		<u>38.183.892</u>	<u>18.692</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(855.087)	(805.087)
Årets resultat	0	(112.625)	(112.625)
Egenkapital ultimo	50.000	(967.712)	(917.712)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Øvrige finansielle indtægter	166.446	0
	166.446	0

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	383.077	37
Øvrige finansielle omkostninger	17.294	0
	400.371	37

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	18.205.022
Tilgange	19.366.988
Afgange	(14.200)
Kostpris ultimo	37.557.810
Af- og nedskrivninger primo	(99.367)
Årets afskrivninger	(404.245)
Tilbageførsel ved afgang	14.200
Af- og nedskrivninger ultimo	(489.412)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.068.398

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2017/18	2016/17	2017/18	kr.
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	298.600	295	29.353.662	12.493.376
	298.600	295	29.353.662	12.493.376

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dacco Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme og hæftelser over for grundejerforening er sikret ved pant i grunde med 30 t.kr. pr. grund. Der ejes 14 grunde i alt.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 37.067 t.kr
